לפני **כבוד השופטת חנה מרים לומפ**

בעניין: מדינת ישראל

על ידי ב"כ עו"ד בני ליבסקינד

המאשימה

נגד

מוחמד געבה (עציר)

על ידי ב"כ עו"ד רמזי קטילאת

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן ב- 12 עבירות של הסתה לאלימות או לטרור, עבירה לפי סעיף 2ד144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וב- 15 עבירות של תמיכה בארגון טרוריסטי, עבירה לפי סעיף 4(ב) בצירוף סעיף 4(ז) לפקודה למניעת טרור, תש"ח-1948 (להלן: "הפקודה למניעת טרור").
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 22.6.1989 הוכרז ארגון החמאס (להלן: "החמאס") כארגון טרוריסטי על ידי ממשלת ישראל.
3. המעשים המיוחסים לנאשם התבצעו על פני תקופה שנמשכה לכל הפחות החל מסוף חודש ספטמבר 2015.

לא בכדי קבע המחוקק עונש מאסר מקסימלי של עד חמש שנות מאסר לצד עבירה זו. מכאן שמדובר בעבירה מסוג פשע שעמדת המחוקק מלמדת על עוצמת הערך המוגן העומד בבסיסה.

16. באופן דומה, תמיכה בארגון טרור מחזקת את מעמדו של הארגון והפעולות אותן מבצע ובכך פוגעת באותם ערכים מוגנים של שלום הציבור ובטחונו. יוער כי לאחרונה, ביוני 2016 אושר חוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016, וייכנס לתוקף באחד בנובמבר 2016 וממנו עולה כי אין החמרה בעונש הקבוע לצד עבירה זו.

17. מתחם העונש ההולם בעבירות אלה נקבע, על פי טיב הפרסומים, כמות הפרסומים ומספר החברים אשר היו לנאשם. בענייננו מדובר בעשרים וחמישה פרסומים אותם פרסם הנאשם לסירוגין למשך תקופה ארוכה של כשנתיים, אשר זכו למאות חיבובים, ואף למאות צפיות בסרטונים אשר העלה הנאשם.